臺北市政府體育局　函

地址：105037臺北市松山區南京東路4段

10號
承辦人：鄭詔宇
電話：02-2570-2330#5413
電子信箱：tms_a29883240@gov.taipei

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年12月11日
發文字號：北市體輔字第11330059602號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽規程1份ATTCH1

主旨：有關臺北市西洋棋協會辦理「2024年臺北市全國學校盃西
洋棋團體錦標賽」一案，請查照。

說明：
一、依臺北市西洋棋協會113年12月10日西棋字第1131210-

001號函辦理。
二、旨揭賽事訂於12月22日假國立臺北教育大學大禮堂辦理，

敬請鼓勵所屬踴躍報名參加。
三、報名日期自即日起至12月18日（三）下午6時止，詳請參

閱競賽規程； 如有疑問，請洽該會，電話：(02) 2709-
2979。

四、檢附本案競賽規程1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、公私立大專院

校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學院(已停用)、
蘭陽技術學院(已停用)、環球學校財團法人環球科技大學(已停用)、中州學校
財團法人中州科技大學(已停用)除外)

副本：臺北市西洋棋協會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)